FETir

Du 13 jul 2077 au 16 jul 2077

72e Charmpilonnat de France TAR 20717

870 Fusi Rép. Man. Seniors 7

Palmares Inaiviadue/

Salison 207162077

Ediité le 74 jul 20717 @ 18.:09 - page 7 -

Place

10

11

12

13

14

15

Nom / Prénom

DAGUET Patrick
BRIAND Rémi
MENANT Hervé
SCHACKMANN Rémi
SIGRIST Olivier
PETITFOUR Clément
MORNET Bernard
DAUFFER Arnaud
ESCRIBA Jéréme
EVEILLARD Stéphane
MONTANYA Laurent
CONRAUX Benoit
HERRY Joél
BAUDRY Jean-Michel

SCHAMING Richard

T

Association / Ligue

A.S.O.R. ALTKIRCH
ALSACE

ARQUEBUSE COSNOISE
BOURGOGNE

C.A.T. VAUDOY
ILE DE FRANCE

PATRIOTE SENONAISE
BOURGOGNE

S.T. WISSEMBOURG
ALSACE

ARQUEBUSIERS ST-EVRE
CHAMPAGNE

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

S.TE.L.
LORRAINE

T.S. BESSIERES
MIDI-PYRENEES

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

ARQUEBUSIERS ANCENIS
PAYS DE LA LOIRE

S.TEL.
LORRAINE

CLUB 357
BRETAGNE

A.S. TIR ROISSY
ILE DE FRANCE

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

Séries
96,0 93,0
88,0 97,0
89,0 94,0
92,0 91,0
95,0 88,0
88,0 94,0
93,0 89,0
90,0 91,0
91,0 90,0
92,0 88,0
89,0 90,0
90,0 89,0
91,0 88,0
87,0 91,0
90,0 88,0

Total
189,0

185,0

183,0

183,0

183,0

182,0

182,0

181,0

181,0

180,0

179,0

179,0

179,0

178,0

178,0




FETir

Du 13 jul 2077 au 16 jul 2077

72e Charmpilonnat de France TAR 20717

870 Fusi Rép. Man. Seniors 7

Palmares Inaiviadue/

Salison 207162077

Ediité le 74 jul 20717 @ 18.:09 - page 2 -

Place

16

17

BEL

18

19

20

21

22

23

23

25

26

27

28

29

Nom / Prénom

BARONNET Patrice
JARFAUT Antoine
MERTENS Marc

GILLE Guillaume
BIRIOU Loic
FOURNERET Eric
KRUPA Stéphan
BUNEL Roger

MIALON Hervé
TALBERT Jean-Francois
MARCHAND Benoit
CHAUVELOT Jérémie
COUILLARD Christophe
ZAMORA Christophe

VAUCANSON Hubert

T

Association / Ligue

GIRONDINS TIR
AQUITAINE

TIR SPORTING CLUB
CHAMPAGNE

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

T.C. ROUXMESNIL
NORMANDIE

STD TIR CORNOUAILLE

BRETAGNE

RHODIA CLUB TIR
DAUPHINE-SAVOIE

S.TEL.
LORRAINE

S.M.A. TIR SPORTIF
NORMANDIE

S.T.C.R. DE LALOIRE
LYONNAIS

C.A.T. VAUDOY
ILE DE FRANCE

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

ETOILE AUXONNAISE
BOURGOGNE

S.T. LAXOU
LORRAINE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

S.T.C.R. DE LALOIRE
LYONNAIS

®® SIUSA

Séries
91,0 86,0
92,0 85,0
87,0 89,0
88,0 88,0
88,0 88,0
89,0 87,0
90,0 86,0
86,0 89,0
87,0 88,0
87,0 88,0
88,0 86,0
82,0 91,0
88,0 850
89,0 84,0
92,0 81,0

Total
177,0

177,0
176,0
176,0
176,0
176,0
176,0
175,0
175,0
175,0
174,0
173,0
173,0
173,0

173,0

rrane

0
}




FETir

Du 13 jul 2077 au 16 jul 2077

72e Charmpilonnat de France TAR 20717

870 Fusi Rép. Man. Seniors 7

Palmares Inaiviadue/

Salison 207162077

Ediité le 74 jul 20717 @ 18.:09 - page 3 -

Place

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Nom / Prénom

COLLOBER Marc
BAUDRY Yannick
LOMONT Patrick
CUNY Daniel
VIGROUX Jean-Pierre
FABRE Bernard
DAGUIER Stéphane
FELDMANN Pierre
COUSIN Loic
MARCHAND Thierry
NAVILLE Sébastien
SOLNON Fabrice
CAPON Frédéric
DUPRE Cyril

YARD Jean

T

Association / Ligue

ESPACE TIR GUICHEN
BRETAGNE

A.S. TIR ROISSY
ILE DE FRANCE

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

S.T. PROPATRIA
LORRAINE

LA CIBLE DE L'ARVE
DAUPHINE-SAVOIE

S.T. LAXOU
LORRAINE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

LA MADELEINOISE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

C.O. TRITHOISE
NORD/PAS-DE-CALAIS

FRATERNELLE GRAUVES
CHAMPAGNE

LA CIBLE DE L'ARVE
DAUPHINE-SAVOIE

S.TEL.
LORRAINE

LA CIBLE DE L'ARVE
DAUPHINE-SAVOIE

C.T. LAVALOUZE
LIMOUSIN

LES TIREURS ROC NOIR
DAUPHINE-SAVOIE

Séries
84,0 88,0
85,0 87,0
82,0 89,0
87,0 84,0
87,0 84,0
89,0 82,0
80,0 90,0
85,0 85,0
88,0 82,0
89,0 81,0
80,0 89,0
82,0 87,0
86,0 83,0
82,0 86,0
83,0 85,0

Total
172,0

172,0

171,0

171,0

171,0

171,0

170,0

170,0

170,0

170,0

169,0

169,0

169,0

168,0

168,0




FETir

Du 13 jul 2077 au 16 jul 2077

72e Charmpilonnat de France TAR 20717

870 Fusi Rép. Man. Seniors 7

Palmares Inaiviadue/

Salison 207162077

Ediité le 74 jul 20717 @ 18.:09 - page 4 -

Place

44

46

46

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

Nom / Prénom

LEYSSENNE Michel

LE BEUX Frédéric
MONDOT Frangois
FISCHBACH Freddy
RAMADIER Cyril
BERCHER Jean-Philippe
KOCH Olivier

CRETEUR Pierre
MONCHIET Jean-Frangois
LEYSSENNE Joélle
GOSSET Antoine
WASCAT Franck
PETESCH Sébastien
KALETA Sylvain

ERKUL Omur

T

Association / Ligue

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

STAND DE TIR L'ISOLE
BRETAGNE

ST VILLENEUVE S/LOT
AQUITAINE

A.S. BETSCHDORF 1935
ALSACE

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

BAC - TIR
ILE DE FRANCE

A.T. CREUTZWALD
LORRAINE

T.M.N. HAUBOURDIN
NORD/PAS-DE-CALAIS

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

STMCT LE RALLIEMENT
LORRAINE

LA MADELEINOISE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.TEL.
LORRAINE

C.T. CASTELPONTIN
AUVERGNE

S.R. DELLOIS
FRANCHE-COMTE

®® SIUSA

Séries
83,0 850
85,0 83,0
85,0 83,0
86,0 82,0
87,0 81,0
82,0 85,0
84,0 83,0
87,0 80,0
92,0 75,0
82,0 84,0
84,0 82,0
850 81,0
85,0 81,0
89,0 77,0
80,0 85,0

Total
168,0

168,0
168,0
168,0
168,0
167,0
167,0
167,0
167,0
166,0
166,0
166,0
166,0
166,0

165,0

rrane

0
}




FETir

Du 13 jul 2077 au 16 jul 2077

72e Charmpilonnat de France TAR 20717

870 Fusi Rép. Man. Seniors 7

Palmares Inaiviadue/

Salison 207162077

Ediité le 74 jul 20717 @ 18.:09 - page 5 -

Place

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

Nom / Prénom

LECOCQ Bruno

COUVERT Ludovic
MOYSEN Pascal

TISSIER Stéphane
CAIGNAN Crystel

SIBRA Claude

DADOQY Thierry

CHASSEL Frédéric
FROIDEFOND Jean-Fabrice
VIALLEFONT Jéréme-Francois
DEPEYRE Eric
BERENGUER Francis
DODOS Sébastien
MACHEPY Nicolas

GAILLARD Pascal

T

Association / Ligue

C.A.T. VAUDOY
ILE DE FRANCE

AST TREIGNATOISE
AUVERGNE

LES TIREURS ROC NOIR
DAUPHINE-SAVOIE

T.C. STADE LAURENTIN
COTE D'AZUR

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

S.T. LANGLADE
LANGUEDOC ROUSSILLON

T.O. LYONNAIS
LYONNAIS

S.T. EPINAL
LORRAINE

C.T. LAVALOUZE
LIMOUSIN

ARQUEBUSE COSNOISE
BOURGOGNE

TIR CIBLE MONTALIEU
DAUPHINE-SAVOIE

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

T.O. LYONNAIS
LYONNAIS

CIBLE FIGEACOISE
MIDI-PYRENEES

A.T.C.P. ALENCON
NORMANDIE

®® SIUSA

Séries
82,0 83,0
83,0 82,0
84,0 81,0
86,0 79,0
90,0 75,0
92,0 73,0
81,0 83,0
84,0 80,0
86,0 78,0
88,0 76,0
79,0 83,0
79,0 83,0
80,0 82,0
85,0 77,0
87,0 75,0

Total
165,0

165,0
165,0
165,0
165,0
165,0
164,0
164,0
164,0
164,0
162,0
162,0
162,0
162,0

162,0

rrane

0
}




FETir

Du 13 jul 2077 au 16 jul 2077

72e Charmpilonnat de France TAR 20717

870 Fusi Rép. Man. Seniors 7

Palmares Inaiviadue/

Salison 207162077

Ediité le 74 jul 20717 & 18.:09 - page 6 -

Place

75

76

77

78

79

79

81

82

83

84

85

86

87

88

89

Nom / Prénom

EVENO Pierre

COS Jean-Christophe
ROI Mathieu

ABIVEN Christian

LE CAM Pierre
PONELLE Michel
DOST Lionel
GIORDANO Gérard
HENAULT Thierry
QUESADA Mickaél
CHAULIER Jean-Pierre
POGGIONOVO Simon Jean-Paul
VIEUGUE Nathalie
BEAUPUY Eric

LE BIAN Guillaume

T

Association / Ligue

C.T. GRENOBLOIS
DAUPHINE-SAVOIE

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

TIR VALLEE DE L'HERS
MIDI-PYRENEES

ENTENTE CHAPELLOISE
CENTRE-VAL DE LOIRE

A.T.S. DU CHINONAIS
CENTRE-VAL DE LOIRE

C. ARQUEBUSE CHAGNY
BOURGOGNE

ESCOPETTE PICARDE
PICARDIE

S.T. ISTRES-FOS
PROVENCE

CSABA 123
CENTRE-VAL DE LOIRE

T.S. BEAUMONTOIS
DAUPHINE-SAVOIE

AST TREIGNATOISE
AUVERGNE

T.C. VALINCO
CORSE

ENTENTE CHAPELLOISE
CENTRE-VAL DE LOIRE

S.T. DU POHER
BRETAGNE

S.T. LE BLASON
NORD/PAS-DE-CALAIS

®® SIUSA

Séries
76,0 85,0
84,0 77,0
80,0 80,0
83,0 77,0
850 75,0
850 75,0
76,0 83,0
77,0 82,0
78,0 81,0
81,0 78,0
850 74,0
82,0 76,0
85,0 73,0
78,0 79,0
79,0 78,0

Total
161,0

161,0

160,0

160,0

160,0

160,0

159,0

159,0

159,0

159,0

159,0

158,0

158,0

157,0

157,0




FETir

Du 13 jul 2077 au 16 jul 2077

72e Charmpilonnat de France TAR 20717

870 Fusi Rép. Man. Seniors 7

Palmares Inaiviadue/

Salison 207162077

Ediité le 74 jul 20717 @ 18.:09 - page 7 -

Place

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

Nom / Prénom

HABEILLON Jean-Luc
MAURICE Dominique
BARTOLISI Gennaro
LEFEVRE Gilles
ALLEZY Romuald
LORSCHEIDER Marc
BELOT Emmanuel
PROIA Rodolphe
HUE Eric

LEFEVRE Thomas
PINGEOT Gérard
BOYARD Yves
BERSWEILER Alain
LECHAT Christophe

JOURNE Olivier

T

Association / Ligue

SS.LT
LIMOUSIN

LES TIREURS ROC NOIR
DAUPHINE-SAVOIE

S.T. LE BLASON
NORD/PAS-DE-CALAIS

C.S.T. LE MOUSQUET
PICARDIE

UNION TIR MAURIENNE
DAUPHINE-SAVOIE

A.T. GROS REDERCHING
LORRAINE

S.TPS.
FRANCHE-COMTE

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

S.TE.L
LORRAINE

C.S.T. LE MOUSQUET
PICARDIE

C.T. ROYEN
PICARDIE

C.T. PALAISEAU
ILE DE FRANCE

C.T. BLAGNACAIS
MIDI-PYRENEES

S.T. LAVALLOISE
PAYS DE LA LOIRE

C.T. ROQUE ANTHERON
PROVENCE

®® SIUSA

Séries
82,0 75,0
80,0 76,0
82,0 74,0
76,0 79,0
780 77,0
73,0 81,0
79,0 75,0
81,0 73,0
78,0 75,0
69,0 83,0
76,0 76,0
850 67,0
67,0 84,0
72,0 79,0
78,0 73,0

Total
157,0

156,0

156,0

155,0

155,0

154,0

154,0

154,0

153,0

152,0

152,0

152,0

151,0

151,0

151,0




FETir

Du 13 jul 2077 au 16 jul 2077

72e Charmpilonnat de France TAR 20717

870 Fusi Rép. Man. Seniors 7

Palmares Inaiviadue/

Salison 207162077

Ediité le 74 jul 20717 @ 18.:09 - page & -

Place

104

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

Nom / Prénom

BARTH Olivier
PHILIPPON Laurent
LANG Gérard
COLOMB Paul
GADREAU Jéréme
FRATICELLI Dominique
POGNANT Mickaél
GUILLOU Jean-Marie
PILLIEN Michel

DOHM Didier

GOTTAR Jean-Francois
RICHARD Jean-Charles
DEBRUYKER Jean-Luc
DEBELLE Laurent

VARGAS Jacky

T

Association / Ligue

ASS. PRATIQUE DU TIR
ALSACE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

A.T.U.S. FORBACH
LORRAINE

S.T.C.R. DE LALOIRE
LYONNAIS

S.T. LAVALLOISE
PAYS DE LA LOIRE

S.T. VENAREY LAUMES
BOURGOGNE

S.T. CREUSOT
BOURGOGNE

C.T. LAVALOUZE
LIMOUSIN

ARQUEBUSE COSNOISE
BOURGOGNE

A.T.U.S. FORBACH
LORRAINE

A.T. B.T CERNAY
ALSACE

CIBLE ROANNAISE
LYONNAIS

T.M.N. HAUBOURDIN
NORD/PAS-DE-CALAIS

FRANCE LIBERTE T.O.P
POITOU-CHARENTES

TIREURS DE L'UZEGE
LANGUEDOC ROUSSILLON

®® SIUSA

Séries
78,0 73,0
82,0 69,0
73,0 77,0
75,0 75,0
76,0 74,0
83,0 67,0
75,0 74,0
80,0 69,0
81,0 68,0
74,0 74,0
750 73,0
75,0 73,0
82,0 66,0
85,0 63,0
71,0 76,0

Total
151,0

151,0
150,0
150,0
150,0
150,0
149,0
149,0
149,0
148,0
148,0
148,0
148,0
148,0

147,0

rrane

0
}




FETir

Du 13 jul 2077 au 16 jul 2077

72e Charmpilonnat de France TAR 20717

870 Fusi Rép. Man. Seniors 7

Palmares Inaiviadue/

Salison 207162077

Ediité le 74 jul 20717 @ 18.:09 - page 9 -

Place

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

Nom / Prénom

DEPLANQUE Eric
CARLIER Christine
TERPOORTER Anais
BELLANGER Emmanuel
MORELLI Robert
DELOUS Franck
PREVOST Jean
COMBEAU Sandrine
LAURENT Jean-Marie
SAUVAGE Samuel
COMBEAU Martial
LENIG Richard
METZLER Alexandre
VERDIER Frédéric

BIALOWAS Béatrice

T

Association / Ligue

T.M.N. HAUBOURDIN
NORD/PAS-DE-CALAIS

ESPACE TIR GUICHEN
BRETAGNE

S.T. LE BLASON
NORD/PAS-DE-CALAIS

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

T.C. STADE LAURENTIN
COTE D'AZUR

C.T. DU CASTELLAS
PROVENCE

T.S. BEAUMONTOIS
DAUPHINE-SAVOIE

T.O. LYONNAIS
LYONNAIS

LA BARISIENNE
LORRAINE

FRANCE LIBERTE T.O.P
POITOU-CHARENTES

T.O. LYONNAIS
LYONNAIS

ASS. PRATIQUE DU TIR
ALSACE

A.S. BETSCHDORF 1935
ALSACE

S.T.A. CUSSET
AUVERGNE

CIBLE LIMOUSINE
LIMOUSIN

®® SIUSA

Séries
74,0 73,0
66,0 80,0
70,0 76,0
71,0 75,0
740 72,0
78,0 68,0
79,0 67,0
68,0 76,0
74,0 70,0
80,0 64,0
68,0 75,0
74,0 69,0
74,0 69,0
76,0 67,0
76,0 67,0

Total
147,0

146,0
146,0
146,0
146,0
146,0
146,0
144,0
144,0
144,0
143,0
143,0
143,0
143,0

143,0

rrane

0
}




FETir

Du 13 jul 2077 au 16 jul 2077

72e Charmpilonnat de France TAR 20717

870 Fusi Rép. Man. Seniors 7

Palmares Inaiviadue/

Salison 207162077

Edité fe 14 jul 20717 & 18.:09 - page 70 -

Place

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

Nom / Prénom

JEAN Philippe

GIRAULT Christian
BOCHE Pascal
GAUTHERON Claude
DEBEIRE Grégory
DUCOUTUMANY Lambert
HAINGUE Paul-Henri
BLANC Jean-Philippe
BACKENSTRASS Arnaud
ROUVEYROL Bernard
GERMANIC Vincent
DIEBOLT André

LE CLEGUEREC Frédéric
BRILLET Nicolas

BAZEILLE Laurent

T

Association / Ligue

L'IMPACT RETHEL
CHAMPAGNE

ESCOPETTE PICARDE
PICARDIE

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

A.T.S PERRIGNY DIJON
BOURGOGNE

C.T. ROQUE ANTHERON
PROVENCE

S.T. LIVRY-GARGAN
ILE DE FRANCE

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

C.T. ROQUE ANTHERON
PROVENCE

S.TE.L
LORRAINE

C.S. GARNISON RENNES
BRETAGNE

TS GEVREY-CHAMBERTIN
BOURGOGNE

A.S. BETSCHDORF 1935
ALSACE

ESCOPETTE PICARDE
PICARDIE

CIBLE FIGEACOISE
MIDI-PYRENEES

A. BERGERACOISE TIR
AQUITAINE

®® SIUSA

Séries
77,0 66,0
74,0 68,0
62,0 79,0
69,0 72,0
77,0 64,0
66,0 74,0
72,0 66,0
68,0 69,0
71,0 65,0
65,0 70,0
73,0 62,0
68,0 66,0
77,0 57,0
62,0 71,0
69,0 64,0

Total
143,0

142,0
141,0
141,0
141,0
140,0
138,0
137,0
136,0
135,0
135,0
134,0
134,0
133,0

133,0

rrane

0
}




FETir

Du 13 jul 2077 au 16 jul 2077

72e Charmpilonnat de France TAR 20717

870 Fusi Rép. Man. Seniors 7

Palmares Inaiviadue/

Salison 207162077

Ediité le 74 jul 20717 @ 18:09 - page 77 -

Place

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

Nom / Prénom

ROUX Christian
POULIN Didier
BESLIER Daniel

SPY Roland

LELONG Bruno
SALON Paul-Louis
DA SILVA Jean-Marie
PRIEUR Henri
DUMAIN Philippe
ROUX Alain
RIGAUDIE Jean-Frangois
NICKLES Jean-Michel
MALANDAIN Vincent
DIETRICH Thierry

CONSTANT Daniel

T

Association / Ligue

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

C.T. PALAISEAU
ILE DE FRANCE

S.T. LIVRY-GARGAN
ILE DE FRANCE

A.T.S PERRIGNY DIJON
BOURGOGNE

T.C. ROUXMESNIL
NORMANDIE

ASS. PRATIQUE DU TIR
ALSACE

ANGERS TIR SPORTIF
PAYS DE LA LOIRE

S.T. SALEILLES
LANGUEDOC ROUSSILLON

38SP T.S MERENVIELLE
MIDI-PYRENEES

TIR DURANCE LUBERON
PROVENCE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

A.T.U.S. FORBACH
LORRAINE

STAND DE TIR L'ISOLE
BRETAGNE

TIR CIBLE MONTALIEU
DAUPHINE-SAVOIE

T.S. COTE D'ARGENT
AQUITAINE

®® SIUSA

Séries
62,0 69,0
61,0 68,0
63,0 66,0
51,0 77,0
63,0 65,0
70,0 56,0
60,0 65,0
65,0 60,0
80,0 45,0
57,0 67,0
63,0 61,0
65,0 59,0
89,0 34,0
43,0 79,0
70,0 51,0

Total
131,0

129,0

129,0

128,0

128,0

126,0

125,0

125,0

125,0

124,0

124,0

124,0

123,0

122,0

121,0




FETir

Du 13 jul 2077 au 16 jul 2077

72e Charmpilonnat de France TAR 20717

870 Fusi Rép. Man. Seniors 7

Palmares Inaiviadue/

Salison 207162077

Edité le 14 jul 20717 & 18.:09 - page 712 -

Place

165

166

166

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

Nom / Prénom

PHILIPPE Daniel
TERPOORTER Cédric
DELAGRANGE Cyril
CODER Aurélien
GRUMIAUX Jean-Mathieu
MICHEL Eric
MACHEPY Dominique
LOUKAKIS Antoine
GAUBERT Clément
DAVOINE Daniel
LEBASTARD Soizic
RIGODON Alain

DEGLIN Jean-Jacques

T

Association / Ligue

S.T. LAXOU
LORRAINE

S.T. LE BLASON
NORD/PAS-DE-CALAIS

ST STAND ANGOUMOISIN
POITOU-CHARENTES

S.T. HYERES
COTE D'AZUR

A.T.C.P. ALENCON
NORMANDIE

CSLG FRANCHE-COMTE
FRANCHE-COMTE

CIBLE FIGEACOISE
MIDI-PYRENEES

TOS SETE-THAU-GARRIGUES
LANGUEDOC ROUSSILLON

ARQUEBUSIERS ANCENIS
PAYS DE LA LOIRE

S.T. LANGLADE
LANGUEDOC ROUSSILLON

S.T. LAVALLOISE
PAYS DE LA LOIRE

GIRONDINS TIR
AQUITAINE

T.S. COTE D'ARGENT
AQUITAINE

Séries
57,0 62,0
46,0 69,0
46,0 69,0
50,0 65,0
73,0 40,0
55,0 53,0
46,0 61,0
47,0 57,0
44,0 55,0
59,0 37,0
40,0 43,0
73,0 0
8,0 23,0

Total
119,0

115,0

115,0

115,0

113,0

108,0

107,0

104,0

99,0

96,0

83,0

73,0

31,0
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Place

10

11

Association / Ligue

S.TE.L.
LORRAINE

C.A.T. VAUDOY
ILE DE FRANCE

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

LA CIBLE DE L'ARVE
DAUPHINE-SAVOIE

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

ARQUEBUSE COSNOISE
BOURGOGNE

S.T.C.R. DE LA LOIRE
LYONNAIS

LES TIREURS ROC NOIR
DAUPHINE-SAVOIE

C.T. LAVALOUZE
LIMOUSIN

S.T. LAXOU
LORRAINE

T.M.N. HAUBOURDIN
NORD/PAS-DE-CALAIS

Nom / Prénom

DAUFFER Arnaud
KRUPA Stéphan
SOLNON Fabrice

LECOCQ Bruno
MENANT Hervé
TALBERT Jean-Francgois

CAIGNAN Crystel
EVEILLARD Stéphane
MERTENS Marc

CAPON Frédéric
NAVILLE Sébastien
VIGROUX Jean-Pierre

COS Jean-Christophe
LOMONT Patrick
MARCHAND Benoit

BRIAND Rémi
PILLIEN Michel
VIALLEFONT Jéréme-Francois

COLOMB Paul
MIALON Hervé
VAUCANSON Hubert

MAURICE Dominique
MOYSEN Pascal
YARD Jean

DUPRE Cyril
FROIDEFOND Jean-Fabrice
GUILLOU Jean-Marie

COUILLARD Christophe
FABRE Bernard
PHILIPPE Daniel

CRETEUR Pierre
DEBRUYKER Jean-Luc
DEPLANQUE Eric

Séries
90,0 91,0
90,0 86,0
82,0 87,0
82,0 83,0
89,0 94,0
87,0 88,0
90,0 75,0
92,0 88,0
87,0 89,0
86,0 83,0
80,0 89,0
87,0 84,0
84,0 77,0
82,0 89,0
88,0 86,0
88,0 97,0
81,0 68,0
88,0 76,0
75,0 75,0
87,0 88,0
92,0 81,0
80,0 76,0
84,0 81,0
83,0 85,0
82,0 86,0
86,0 78,0
80,0 69,0
88,0 85,0
89,0 82,0
57,0 62,0
87,0 80,0
82,0 66,0
740 73,0

SIUS 2

181,0
176,0
169,0

165,0
183,0
175,0

165,0
180,0
176,0

169,0
169,0
171,0

161,0
171,0
174,0

185,0
149,0
164,0

150,0
175,0
173,0

156,0
165,0
168,0

168,0
164,0
149,0

173,0
171,0
119,0

167,0

148,0
147,0

rrane

Ind. Total

181,0 526,0
176,0
169,0

165,0 523,0
183,0
175,0

165,0 521,0
180,0
176,0

169,0 509,0
169,0
171,0

161,0 506,0
171,0
174,0

185,0 498,0
149,0
164,0

150,0 498,0
175,0
173,0

156,0 489,0
165,0
168,0

168,0 481,0
164,0
149,0

173,0 463,0
171,0
119,0

167,0 462,0

148,0
147,0

0
}
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Palmares par Equpe
870 Fusi d répétition manuelle Senjors 1
Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
12 LA DU GUESCLIN LEYSSENNE Joglle 82,0 84,0 166,0 166,0 458,0
BRETAGNE LEYSSENNE Michel 830 850 168.0 168.0
RIGAUDIE Jean-Frangois 63,0 61,0 124,0 124,0
13 FTA BULLY-LES-MINES BELLANGER Emmanuel 71,0 75,0 146,0 146,0 451,0
NORD/PAS-DE-CALAIS HAINGUE Paul-Henri 72,0 66,0 138,0 138,0
MONCHIET Jean-Frangois 92,0 75,0 167,0 167,0
14 T.O. LYONNAIS COMBEAU Martial 68,0 75,0 143,0 143,0 449,0
LYONNAIS COMBEAU Sandrine 68,0 76,0 144.0 1440
DODOS Sébastien 80,0 82,0 162,0 162,0
15 A.S. BETSCHDORF 1935 DIEBOLT André 68,0 66,0 134,0 134,0 445,0
ALSACE FISCHBACH Freddy 860 820 168.0 1680
METZLER Alexandre 74,0 69,0 143,0 143,0
16 ESCOPETTE PICARDE DOST Lionel 76,0 83,0 159,0 159,0 435,0
PICARDIE GIRAULT Christian 740 680 1420 1420
LE CLEGUEREC Frédéric 77,0 57,0 134,0 134,0
17 C.T. ROQUE ANTHERON BLANC Jean-Philippe 68,0 69,0 137,0 137,0 429,0
PROVENCE DEBEIRE Grégory 77,0 64,0 1410 141.0
JOURNE Olivier 78,0 73,0 151,0 151,0
18 A.T.U.S. FORBACH DOHM Didier 74,0 74,0 148,0 148,0 422,0
LORRAINE LANG Geérard 730 770 150.0 150.0
NICKLES Jean-Michel 65,0 59,0 124,0 124,0
19 ASS. PRATIQUE DU TIR BARTH Olivier 78,0 73,0 151,0 151,0 420,0
ALSACE LENIG Richard 740 690 1430 1430
SALON Paul-Louis 70,0 56,0 126,0 126,0
20 S.T. LE BLASON LE BIAN Guillaume 79,0 78,0 157,0 157,0 418,0
NORD/PAS-DE-CALAIS TERPOORTER Anais 700 76,0 146.0 1460
TERPOORTER Cédric 46,0 69,0 115,0 115,0
21 CIBLE FIGEACOISE BRILLET Nicolas 62,0 71,0 133,0 133,0 402,0
MIDI-PYRENEES MACHEPY Dominique 46,0 61,0 107,0 107,0
MACHEPY Nicolas 850 77,0 162,0 162,0
22 S.T. LAVALLOISE GADREAU Jérome 76,0 74,0 150,0 150,0 384,0
PAYS DE LA LOIRE LEBASTARD Soizic 40,0 43,0 83,0 83,0
LECHAT Christophe 72,0 79,0 151,0 151,0
-- Fin --
rrane

T

®® SIUSA

0
}




